
凱撒沙律, 脆豬面頰, 巴馬臣芝士, 羅馬沙律醬, 麵包雪葩 

煎吞拿魚, 草莓, 醃辣椒, 海蘆筍, 香草醬 

 水牛芝士, 西蘭花, 香茜粉末, 牛油果忌廉 
 

 

意大利雲吞, 黑松露芝士醬 

烤羊鞍, 杏脯慕絲, 醃蒜, 朝鮮薊脆片, 咖啡粉末 

利佛諾海鮮湯 
 

 

傳統意大利芝士蛋糕 

椰子奶油, 芒果蜜餞, 椰子雪葩 

 

Our food and beverage may have traces of any allergen, as our kitchen is an environment where all allergens may be 

present. For those with special dietary requirements or allergies who may wish to know about the food ingredients used, 

please ask the manager.  

我們的食物和飲料可能含有微量過敏原，因為我們的廚房是一個可能存在任何過敏原的環境。如有特殊飲食要求或對某些食

物過敏而希望瞭解食物成分，請您聯繫餐廳經理。


